
Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma

1 Tomczyk Hubert Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 7,6 88 80 168

2 Zygalski Krzysztof Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 16,4 86 86 172

3 Budzyński Łukasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 14 85 91 176

T4 Bednarz Sebastian Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 15,8 91 91 182

T4 Uchański Jacek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 7,7 98 84 182

6 Konieczny Marek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 14,6 91 95 186

7 Januszonek Marek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 13,2 93 95 188

8 Zborowski Ryszard Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 22,1 92 99 191

T9 Zając Arkadiusz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 17,2 101 92 193

T9 Wieczorek Konrad Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 26,3 98 95 193

11 Fluder Przemysław Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 14,3 94 100 194

12 Biliński Stefan Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 23,7 103 93 196

13 Jaroszewski Andrzej Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 18,7 103 98 201

T14 Baryło Tomasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 26,6 105 97 202

T14 Kędziora Maciej Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 19,1 93 109 202

T14 Brzeziński Waldemar Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 22 93 109 202

17 Kryszczuk Marek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 23,6 99 105 204

18 Kazikowski Tomasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 27,6 102 106 208

19 Kaszubski Teofil Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 22,2 105 104 209

20 Krych Józef Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 28,7 104 120 224

21 Goderski Jacek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 33,2 109 118 227

22 Marcinkiewicz Mirosław Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 33,2 113 119 232

23 Kołodziejczak Tomasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 31,8 104 131 235

24 Białkowski Krzysztof Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 30 120 117 237

RET Muchajer Michał Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 6,2 83

RET Klusek Sławomir Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 28,3 111

NS Olszewski Andrzej Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 25,8 111

NS Szmit Andrzej Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 9,1 85

NS Nowak Sławomir Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 45,8 120

DQ TOMCZYK Paweł Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 32,6 146

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma

1 Konieczna Sławomira Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 13,5 96 91 187

2 Januszonek Małgorzata Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 15,6 94 96 190

3 Maciejewska Aleksandra Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 36,8 110 112 222

T4 Freiherr Danuta Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 30,6 113 110 223

T4 Kędziora Katarzyna Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 27,1 116 107 223

6 Bilińska Karolina Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 36 131 139 270

7 Bagińska Agnieszka Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 52,8 139 142 281

Otwarte Mistrzostwa Gorzowskiego Klubu Golfowego Zawarcie 18-19.07.2020.

Pole Golfowe Zawarcie

Stroke Play Brutto - Mężczyźni brutto

Stroke Play Brutto - Kobiety brutto



Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma

Zygalski Krzysztof Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 16,4 72 72 144

Budzyński Łukasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 14 73 79 152

1 Bednarz Sebastian Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 15,8 77 77 154

Tomczyk Hubert Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 7,6 81 73 154

Januszonek Małgorzata Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 15,6 78 80 158

Konieczna Sławomira Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 13,5 82 77 159

2 Konieczny Marek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 14,6 79 83 162

3 Zając Arkadiusz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 17,2 87 78 165

4 Januszonek Marek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 13,2 82 84 166

5 Uchański Jacek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 7,7 91 77 168

6 Fluder Przemysław Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 14,3 82 88 170

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma

1 Wieczorek Konrad Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 26,3 76 73 149

2 Biliński Stefan Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 23,7 83 73 156

3 Baryło Tomasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 26,6 83 75 158

4 Zborowski Ryszard Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 22,1 77 84 161

5 Kazikowski Tomasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 27,6 79 83 162

6 Freiherr Danuta Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 30,6 84 81 165

7 Brzeziński Waldemar Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 22 75 91 166

8 Jaroszewski Andrzej Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 18,7 87 82 169

T9 Kryszczuk Marek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 23,6 82 88 170

T9 Kędziora Maciej Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 19,1 77 93 170

11 Kędziora Katarzyna Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 27,1 90 81 171

12 Goderski Jacek Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 33,2 82 91 173

13 Krych Józef Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 28,7 80 96 176

14 Marcinkiewicz Mirosław Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 33,2 86 92 178

15 Kaszubski Teofil Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 22,2 90 89 179

16 Kołodziejczak Tomasz Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 31,8 78 105 183

17 Białkowski Krzysztof Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 30 95 92 187

18 Bilińska Karolina Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 36 97 105 202

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma

Maciejewska Aleksandra Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 36,8 33 32 65

1 Bagińska Agnieszka Gorzowski Klub Golfowy Zawarcie 52,8 28 21 49

Stableford Netto - HCP 36,1 - 54,0

Stroke Play Netto - HCP 0 - 18,0

Stroke Play Netto - HCP 18,1 - 36,0



Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma

1 Chęciak Robert Kalinowe Pola Golf Club 19 103 102 205

2 Tomiak Waldemar Przytok Golf Resort 24,2 97 112 209

3 Iwaniuk Jan First Warsaw Golf & Country Club 26,7 RET

4 Kruszewski Piotr First Warsaw Golf & Country Club 34 RET

5 Kurkowski Krzysztof Witold First Warsaw Golf & Country Club 15,3 RET

6 El-Mallul Ahmed Łódź Open Golf Club 35,7 106 DQ

Longest drive kobiet

Nearest kobiet # 4

Nearest kobiet # 7

Longest mężczyzn

Nearest mężczyzn # 4

Nearest mężczyzn # 7

Longest drive kobiet

Nearest Kobiet # 4

Nearest kobiet # 7

Longest mężczyzn

Nearest mężczyzn # 4

Nearest mężczyzn # 7 Arkadiusz Zając

Andrzej Olszewski

Katarzyna Kędziora

x

Małgorzata Januszonek

Jacek Uchański

Waldemar Brzeziński

Stroke Play Brutto - Open

Konkursy dodatkowe

I dzień

II dzień

Małgorzata Januszonek

Aleksandra Maciejewska

x

Jacek Uchański

Ryszard Zborowski


